关于对2011年（首届）优秀博士学位论文培育基金项目评审结果进行公示的
通      知

为加强我校博士研究生创新意识和创新能力的培养，鼓励和支持具有前沿性、交叉性、创新性的博士学位论文选题，培育高质量、高水平的博士学位论文，学校设立“河南理工大学优秀博士学位论文培育基金项目”，用于资助博士研究生的科研工作。我校于11月29日组织了2011年（首届）优秀博士学位论文培育基金项目专家评审会。参加此次评审会的5个项目，均经过“导师推荐、学院初评、学校审核、集中汇报答辩、与会专家评审”等程序，评审结果已初步确定（见附件），现予以公示。

任何单位或个人对评审结果如有异议，请于2011年12月5日前以书面形式（署名）提出。

附件：2011年（首届）优秀博士学位论文培育基金项目专家评审结果一览表

联系电话：3987235

通讯地址：河南理工大学研究生处学位办

河南理工大学研究生处

                          二〇一一年十一月三十日

2011年（首届）优秀博士学位论文培育基金项目专家评审结果一览表
	学号
	姓名
	专业名称
	论文题目

	110903010001
	王敏
	矿产普查与勘探
	豫西中寒武统张夏组遗迹组构演化及生态系演变

	111002010005
	辛亚军
	矿业工程
	深井巷道围岩锚固体流变控制原理基础研究